NICiPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

b-'.

H
B

Em 29 de lüarço de 2023

h..]]i];:], llÀ«:l
Câmara Municipal de Araraauara

Protocolo: 3164/2023 de 31/03/2023 1 4:18
Documento: Resposta no l à Indicação no 855/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNICiPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'rTVO.

:apara Municipa

W

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação h':855/2023, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto.
hfqrhlamoÉ, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, o serviço foi executado

ebtim;q ié: cçjnsíçj'façiõo.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

h.
Ê

Atenciosamente

@ dS SANTOS
e dé Gabinete

'g '

.{

i : l l -

li ll ll:l} . ; ' '
;' !